
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2022 №A-1898

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бросалина Ирина Викторовна ДП-1898-79907 от 21.02.2022
6) Зорина Марина Юрьевна ДП-1898-79909 от 21.02.2022
7) Ширлинг Анна Игоревна ДП-1898-79911 от 21.02.2022
8) Жукова Евгения Юрьевна ДП-1898-79916 от 21.02.2022
9) Деваева Алла Валентиновна ДП-1898-79923 от 21.02.2022
10) Мокеева Анна Евгеньевна ДП-1898-79935 от 21.02.2022
11) Семиченко Виктория Владимировна ДП-1898-79942 от 21.02.2022
12) Денисенко Гульназ Венировна ДП-1898-79949 от 21.02.2022
13) Сафонова Ольга Александровна ДП-1898-79966 от 21.02.2022
14) Бондарева Татьяна Анатольевна ДП-1898-79979 от 21.02.2022
15) САВЧЕНКО Наталья Геннадьевна ДП-1898-79980 от 21.02.2022
16) Лилия Франковна Гладченко ДП-1898-79990 от 21.02.2022
17) Агальцева Надежда Ивановна ДП-1898-79995 от 21.02.2022
18) Елена Николаевна Чуракова ДП-1898-79999 от 21.02.2022
19) Валеева Анна Владимировна ДП-1898-80028 от 21.02.2022
20) Козлова Татьяна Николаевна ДП-1898-80032 от 21.02.2022
21) Симонова Ольга Михайловна ДП-1898-80075 от 21.02.2022
22) Шумилина Елена Викторовна ДП-1898-80257 от 21.02.2022
23) Кривенко Вера Степанова ДП-1898-80297 от 21.02.2022
24) Брух Эрика Викторовна ДП-1898-80304 от 21.02.2022
25) Перевезенцева Анастасия Витальевна ДП-1898-80519 от 21.02.2022
26) Перевезенцева Людмила Евгеньевна ДП-1898-80520 от 21.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зимнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа



1 Караблин Данил
Жердева 
Валентина 
Александровна

На катке. 1 место ДП-1898-
78791

2 Широглазова 
Полина

Гареева 
Екатерина 
Фанилевна

"Зимнее настроение" 1 место ДП-1898-
78942

3 Данилов Иван
Казакова 
Екатерина 
Игоревна

фотография 2 место ДП-1898-
78979

4 Митрофанов 
Данила

Казакова 
Екатерина 
Игоревна

фотография 1 место ДП-1898-
78980

5 Воронова 
Полина

Соха Сабина 
Станиславовна Церковь в Умбе 1 место ДП-1898-

79022

6 Хмыз Костя
Паринова 
Ирина 
Сергеевна

Новогодняя ёлочка. 1 место ДП-1898-
79041

7 Зубцова 
Валерия

Паринова 
Ирина 
Сергеевна

Дедушка мороз. 1 место ДП-1898-
79050

8 Ахметгариева 
Мира

Мамедова 
Самира Ариф 
кызы

"Новогодняя игрушка" 2 место ДП-1898-
79062

9 Донскова Алиса
Сергеева 
Ольга 
Вячеславовна

"Дело было в январе..." 1 место ДП-1898-
79460

10 Полякова Анна
Зверькова 
Галина 
Геннадьевна

Бабушкин помощник 1 место ДП-1898-
79542

11 Братяшина 
Тамара

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Зимняя прогулка" 3 место ДП-1898-
79572

12 Тарасенко Майя
Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Зимние забавы" 2 место ДП-1898-
79573

13 Мищенко 
Анастасия

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Зимний праздник"" 1 место ДП-1898-
79574

14
средне-
старшая группа 
"Воробушки"

Ищенко Жанна 
Генриховна Танец Гномов 1 место ДП-1898-

79621

15 Адян Георгий
Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Весёлый снеговик" 3 место ДП-1898-
79694



16 Бондарева 
Таисия

Барскова 
Татьяна 
Михайловна

"Пингвин" 3 место ДП-1898-
79695

17 Коновалов 
Константин

Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Снеговичок" 2 место ДП-1898-
79697

18 Свеженцева 
Анна

Барскова 
Татьяна 
Михайловна

"Зимняя веточка" 2 место ДП-1898-
79698

19 Зараева Амина
Вдовина 
Наталья 
Анатольевна

Новогодняя полька 1 место ДП-1898-
79784

20 Чернова Ирина 
Игоревна

Ахметзянова 
Нуриля 
Ханафиевна

Зимняя деревня 1 место ДП-1898-
79844

21 Валимухаметова 
Екатерина

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Зимы прекрасные моменты" 1 место ДП-1898-
79883

22 Трофимова 
Александра

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

«Пришла Зимушка – зима, отворяй 
ворота» 1 место ДП-1898-

79884

23 Бобрикова 
Виктория

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Зимы чудесные мотивы" 1 место ДП-1898-
79885

24

Рысник 
Александр с 
мамой Анной 
Александровной

Быданова Анна 
Васильевна "Снегирь к нам в гости прилетел" 1 место ДП-1898-

79920

25 Спирина Злата
Середина 
Светлана 
Викторовна

Зимние забавы 2 место ДП-1898-
79934

26 Смирнов Степан
Данилкина 
Ольга 
Николаевна

Удивительный новый год 1 место ДП-1898-
80088

27 Хаваева 
Елизавета

Халикова 
Альбина 
Радиковна

Избушка- кормушка 1 место ДП-1898-
80161

28 Люшнина 
Александра

Сорвачева 
Екатерина 
Михайловна

Птичий дом 3 место ДП-1898-
80162

29 Малахова София
Носенко 
Татьяна 
Анатольевна

Акробатический номер "Мур-кураж" 1 место ДП-1898-
80199

30 Арасланова 
Аделия

Марина 
Сергеевна 
Евсеева

"Новогодние ёлочки" 2 место ДП-1898-
80224



31 Бочкарева 
Елена

Татьяна 
Аврамовна 
Отинова

Веселый снеговик 1 место ДП-1898-
80239

32 Третьякова 
Алёна

Коробкина 
Ирина 
Сергеевна

Зимнее чудо 2 место ДП-1898-
80296

33 София Писарева
Евтехова 
Ольга 
Анатольевна

"Новогодняя корзина " 1 место ДП-1898-
80313

34 Матвеева 
Кристина

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Дед Мороз 2 место ДП-1898-
80358

35 Волкова 
Мелания

Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 1 место ДП-1898-

80380

36 Смирнова Ирина Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 3 место ДП-1898-

80381

37 Бобир Стефания Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 1 место ДП-1898-

80382

38 Кассирова 
Омина

Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 2 место ДП-1898-

80383

39 Королёва София
Лапина 
Наталья 
Александровна

"Снежный шар" 3 место ДП-1898-
80391

40 Гриценко 
Виктория

Костенко 
Татьяна 
Александровна

"Морозный вечер" 3 место ДП-1898-
80394

41 Миронова 
Полина

Коробкина 
Ирина 
Сергеевна

Зимняя фантазия 1 место ДП-1898-
80397

42 Данилушкина 
Дарья

Кулаковская 
Надежда 
Анатольевна

Зимняя совушка 2 место ДП-1898-
80425

43 Данилушкина 
Виктория

Кулаковская 
Надежда 
Анатольевна

Волшебный фонарь 1 место ДП-1898-
80426

44 Михеева Лидия
Кулаковская 
Надежда 
Анатольевна

Хозяйка зимнего леса 1 место ДП-1898-
80427

45 Власова Полина
Кулаковская 
Надежда 
Анатольевна

Зимняя сказка 3 место ДП-1898-
80429

46 Васильева 
Ульяна

Кулаковская 
Надежда 
Анатольевна

Волшебная зима 2 место ДП-1898-
80430



47 Моисеенко 
Варвара

Журавская 
Ольга 
Вячеславовна

Стихотворение "Девочка - зима" 1 место ДП-1898-
80451

48 Таукчи Михаил 
Алексеевич

Юскаева 
Раксана 
Файзулловна

Кошка Мурка 1 место ДП-1898-
80542

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


